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	Phụ lục 02

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN NĂM 2012 (ĐỢT 03)

(Kèm theo Quyết định số 3899/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2012 của UBND tỉnh Đồng Nai)



	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Chỉ tiêu
	Tổng cộng
	Biên Hòa
	Vĩnh Cửu
	Trảng Bom
	Thống Nhất
	Định Quán
	Tân Phú
	TX Long Khánh
	Xuân Lộc
	Cẩm Mỹ
	Long Thành
	Nhơn Trạch

	A
	B
	1=2+12
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	Tổng cộng
	33.609
	1.355
	2.388
	3.000
	2.600
	3.000
	2.600
	8.784
	3.515
	2.500
	1.500
	2.367

	I
	Chi đầu tư phát triển khác
	7.284
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7.284
	0
	0
	0
	0

	-
	Hỗ trợ kinh phí thực hiện dự án xây dựng chợ của thị xã Long Khánh
	7.284
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7.284
	 
	 
	 
	 

	II
	Chi thường xuyên
	26.325
	1.355
	2.388
	3.000
	2.600
	3.000
	2.600
	1.500
	3.515
	2.500
	1.500
	2.367

	1
	Sự nghiệp kinh tế
	903
	0
	388
	0
	0
	0
	0
	0
	515
	0
	0
	0

	-
	Kinh phí thực hiện Chương trình sản xuất rau quả an toàn theo QĐ 1572/QĐ-UBND ngày 24/6/2011 thực hiện năm 2012 theo tiêu chuẩn VIETGAP 
	388
	 
	388
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	-
	Cấp vốn quy hoạch kinh tế xã hội 
	515
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	515
	 
	 
	 

	2
	Sự nghiệp quốc phòng
	867
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	867

	-
	Hỗ trợ 50% kinh phí diễn tập khu vực phòng thủ PT12
	867
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	867

	3
	Sự nghiệp đào tạo dạy nghề
	24.555
	1.355
	2.000
	3.000
	2.600
	3.000
	2.600
	1.500
	3.000
	2.500
	1.500
	1.500

	-
	Chi sự nghiệp đào tạo dạy nghề nông thôn (đã phân bổ dự toán theo Thông báo số 444/TB-STC ngày 28/02/2012 của Sở Tài chính)
	24.500
	1.300
	2.000
	3.000
	2.600
	3.000
	2.600
	1.500
	3.000
	2.500
	1.500
	1.500

	-
	Hỗ trợ kinh phí đào tạo theo Quyết định 57/2010/QĐ-UBND (đại học: 03 người; sau đại học: 02 người)
	55
	55
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